見  積  書

令和 年  月  日

契約担当官
航空自衛隊第 4航空団
会計隊長 市野 広幸 殿

住    所

会  社  名

代 表 者 名 印

貴通知に対 し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致 します。

履 行 期 間 契約締結 日～令和5年 3月 31日 履 行 場 所 航空自衛隊松島基地

品 名 (件 名 ) 規    格 単 位
予定
数量

単 価 金  額 備 考

飲料水水質検査役
務 外 50件 式 1

以 下 余 白

見積金額 ¥ (消費税及び地方消費税は含んでお りません)

内 訳 書

番 号 品 名 (件 名 ) 規   格 単位
予定

数量 単 価 金  額 備 考

1 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
一般細菌

件 12

2 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
大腸菌

件 12

3 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
塩化物イオン 件 12

4 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
有機物 (全有機炭素の量)

件 12

5 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
PH値 件 12

6 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
味

件 12

7 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり

臭気
件 12

8 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとお り

色度
件 12

9 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
濁度

件 12

10 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
シアン化物イオン及び塩イレアン 件 4

11 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
塩素酸

件 4

12 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり

臭素酸
件 4

13 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとお り
クロロホルム

件 4

14 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとお り
シ
゛
フ
゛
ロモクロロメタン

件 4

15 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
フ
゛
ロモシ

゛
クロロメタン

件 4

16 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
フ
゛
ロモホルム 件 4

17 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり

総トリハロメタン
件 4

18 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
クロロ酢酸

件 4

19 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとお り
シ
゛
クロロ酢酸

件 4

20 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
トリクロロ酢酸

件 4

21 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
ホルムアルテ

゛
ヒト
゛ 件 4

22 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
蒸発残留物 件 4

23 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとお り

硝酸態窒素及び亜硝酸態窒素
件 1

24 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとお り

亜硝酸態窒素
件 1

25 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
カドミウム及びその化合物 件 1

26 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
セレン及びその化合物 件 1

計

No. 2

番 号 品 名 (件 名 ) 規   格 単位
予 定

数 量
単 価 金  額 備  考

27 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
鉛及びその化合物

件 1

28 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとお り
ヒ素及びその化合物

件 1

29 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
六価クロム化合物

件 1

30 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
ホウ素及びその化合物

件 1

31 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
亜鉛及びその化合物

件 1

32 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
アルミユウム及びその化合物

件 1

33 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
銅及びその化合物

件 1

34 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
マンカ

゛
ン及びその化合物

件 1

35 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
鉄及びその化合物

件 1

36 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
水銀及びその化合物

件 1

37 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
フッ素及びその化合物

件 1

38 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとお り

ナトリウム及びその化合物
件 1

39 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
カルシウム、マグネシウム等 (硬度)

件 1

40 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり

陰イオン界面活性剤
件 1

41 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとお り

非イオン界面活性剤
件 1

42 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとお り
フェノール類

件 1

43 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
四塩化炭素

件 1

44 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
1、 4-シ

゛
オキサン

件 1

45 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとお り
シスー1、 2-シ

゛
クロロエチレン,及.(バ トランス

ー 1、 2-シ
゛
クロロエチレン

件 1

46 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
シ
゛
クロロメタン

件 1

47 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
テトラクロロエチレン

件 1

48 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
トリクロロエチレン 件 1

49 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとお り
へ
゛
ンセ

゛
ン 件 1

50 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
シ
゛
ェオスミン 件 1

51 飲料水水質検査役務
特記仕様書のとおり
2-メチルイソホ

゛
ルネオール

件 1

小   計

計